SANTO ANTÔNIO
DO PESCOBERTO-GO

CNPJ 00.04/ 857.Ó001-71

DIRETORIA
aepAt. OE QESTAO OE PESSOAS

•;*/. , Mun/cfpal
toL InA

?v / / I Vhál2'^

DECRETO N" 121, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

"Dispõe sobre exoneração de servidores que
especifica e dá outras providências*^.especifica e da outras providencias .

I
Ü'

■  Secrctai.ómünicpalde
ComuntcaçíO

-  A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DES.COBERTO-GO,

*/ ,no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal,

•  N * -

CONSIDERANDO a edição do novo Diplóma Legal de n° 1367/2025, que

regulamenta a Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santo Antônio do

Descoberto - GO.

-4 ' >

DECRETA:

\i
yí:

Art. 1° - Fica exonerado a partir de 06 de janeiro de 2025, o servidor
ROMULO RONIELLY PARREIRA OLIVEIRA, do cargo comissionado de Secretário
Municipal de Comunicação, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de
Comunicação.

Art. 2®- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

í4
''. Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

'  GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2025.

..i ■ •'

-A U: ""■V. '
X:" - . ' ;

vT ' v

JESSICA APÂRECIDATilBEIRO GOMES
PREFEITA MUNICIPAL

>W ' .

f. V/'

•  . f . ■ S ' 1 '

. 'ífy ^
I-'- .

■ -1 -"'r- '

.-lí rccurw>8bumaaos@saQtoaatomododeecobcno.go.g(7v.br
R. n dentro Adrmnistiattvoae Santo

Aáeôoio do Deacoberto-GO